[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.06. 2018.

                                                           № 611
Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец» муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

С целью реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях  совершенствования системы государственного  управления»,  порядком  разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций), утвержденным  постановлением Главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 11.04.2012 № 214 «Об утверждении порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ст.37 Устава  МО ГП «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления Администрации муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»  муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагается  на заместителя Главы Администрации В.С. Кузина.

           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
  Глава Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»                                                            Р.С. Саидов